2022年 10月３日

各 位

会 社 名 株式会社ディー・エヌ・エー

代表者名 代表取締役社長兼 CEO 岡 村  信 悟

 （コード番号：2432 東証プライム市場）

問合せ先 経営企画本部 本部長 大 谷  駿 明

電話番号 03-6758-7200

簡易株式交付による株式会社アルムの子会社化の結果に関するお知らせ

2022年８月 24日に開示しました「株式会社アルムの子会社化に関する経過開示及び株式交付に関

するお知らせ」のとおり、2022年８月 24日開催の当社取締役会において、当社を株式交付親会社と

し、株式会社アルム（以下「アルム」といいます。）を株式交付子会社とする株式交付（以下「本株

式交付」といいます。）を行うことを決議し、株式交付計画（以下「本株式交付計画」といいます。）

作成しておりましたが、本日、本株式交付計画に定める効力発生日を迎えましたので、下記の通りお

知らせいたします。

なお、アルムは、同社による第三者割当増資や、同社による既存株主からの自己株式の取得や消却

を経て、同社は 2022年７月に当社の持分法適用会社となっております。

記

１． 株式交付の成否および所得する株式数等の結果

本株式交付計画において、当社が本株式交付に際して譲り受けるアルムの普通株式の数の下限

を 67,601株と定めておりましたが、当社が本株式交付に際して譲り受けるアルムの普通株式の

数 155,000株が当該下限以上となりましたので、本日、本株式交付の効力が発生し、当社は当該

普通株式の全てを譲り受け、アルムは当社の子会社となりました。

当社は、アルムの普通株式の譲渡人に対して、対価として当社の普通株式合計 849,400株及び

現金 398.5百万円を交付いたしました。

２． 株式交付前後の所有株式数及び議決権の所有割合

 所有株式数 議決権の所有割合

本株式交付前 普通株式 1,809,400株 48.2%

本株式交付後 普通株式 1,964,400株 52.3%

３． 株式交付の日程

株式交付決議取締役会 2022年８月 24日

株式交付効力発生日 2022年 10月３日

本件に関するお問い合わせ先

株式会社ディー・エヌ・エー(https://dena.com/jp/ir/)

IR 部（ir@dena.com）